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Zakończenie Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego

Niedziela Miłosierdzia, 23 kwietnia 2017 r.

 

Druga Niedziela Wielkanocna kończy Oktawę Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Jest1.
ona także Świętem Bożego Miłosierdzia. Dziś o godz. 15.00 wystawienie Najświętszego
Sakramentu oraz Koronka do Bożego Miłosierdzia, po nabożeństwie możliwość uczczenia
relikwii św. Faustyny.
Od 4 lat w Niedzielę Bożego Miłosierdzia rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Celem tego2.
Tygodnia jest przede wszystkim budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich: chorych,
samotnych, bezrobotnych, bezdomnych i prześladowanych. Przy okazji dziękujemy za
wszystkie ofiary, które zostały złożone w ostatnim czasie jako jałmużna wielkopostna. Przy
wyjściu z kościoła można otrzymać bezpłatną gazetę, która podsumowuje roczną działalność
„Caritas” w naszej Archidiecezji oraz złożyć ofiarę na pomoc potrzebującym w Syrii.
Jutro 24.04.2017r,  o  godz.17.00 w salce katechetycznej odbędzie się spotkanie młodzieży klas3.
II Gimnazjum przygotowujące do sakramentu Bierzmowania w przyszłym roku. Serdecznie
zapraszamy.  
Msza święta z modlitwą uzdrowienia prowadzona przez grupę „Marana Tha” w piątek o godz.4.
18.00 w górnym kościele.
Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ ze wszystkich parafii Sopotu zapraszają na comiesięczną5.
adorację, która odbędzie się w kościele NMP Gwiazdy Morza. Nasza parafia ma wyznaczone
czuwanie w czwartek /27.04./ od godz. 16.30 – 18.30.
W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy jubileusz 60-lecia kapłaństwa Ks. Henryka.6.
Uroczystą Mszę św. dziękczynną dostojny Jubilat odprawi o godz. 12.30. Wszystkich, którzy
pragną wspólnie dziękować Panu Bogu za dar kapłaństwa i Jego posługi serdecznie
zapraszamy.
Za dwa tygodnie będziemy przeżywać Święto Patronalne Archidiecezji Gdańskiej oraz jubileusz7.
25-lecia powstania naszej archidiecezji i metropolii. Zapraszamy serdecznie na Uroczystą Mszę
Świętą sprawowaną z tej okazji na Wzgórzu Świętego Wojciecha w Gdańsku pod
przewodnictwem Przedstawiciela Ojca Świętego Franciszka – Arcybiskupa Salvatore
Pennacchio – Nuncjusza Apostolskiego w Polsce - w niedzielę 7 maja o godz. 12.00.
Wszelkie informacje znajdują się na plakatach.
Polećmy Bogu naszych zmarłych: + Regina Szwarc, Ewa Wolska oraz zmarłych duszpasterzy,8.
budowniczych, dobrodziejów, zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…



 

Trwając w radości płynącej ze zmartwychwstania Chrystusa i wdzięczności za obfity dar
Bożego Miłosierdzia, przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


